
UCHWAŁA NR XXXVII/217/2021 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIV/191/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 22 grudnia 2020 r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XXXV/206/2021 
z dnia 18 stycznia 2021 r.  i Nr XXXVII/215/2021 z dnia 23 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 5.312.702,90 zł, zostanie pokryty 
przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz 
wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.873.435,51 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
560.732,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

4) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

5) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały; 

6) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami – 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

7) załącznik nr 6 – „Przychody i rozchody budżetu – 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 40.978.103,47 zł, w tym: dochody bieżące 33.130.999,47 zł, dochody 
majątkowe 7.847.104,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 46.290.806,37 zł, w tym: wydatki bieżące 29.019.860,95 zł, wydatki 
majątkowe 17.270.945,42 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/217/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów - 2021 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 024 069,00 10 947,00 2 035 016,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 53 443,00 2 500,00 55 943,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 440,00 2 500,00 55 940,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 447,00 8 447,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 447,00 8 447,00 

852   Pomoc społeczna 390 562,00 8 847,00 399 409,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 475,00 -275,00 13 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

13 475,00 -275,00 13 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41 973,00 4 670,00 46 643,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

16 973,00 4 670,00 21 643,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 398,00 -2 877,00 146 521,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

149 398,00 -2 877,00 146 521,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 131 647,00 1 360,00 133 007,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 347,00 1 360,00 24 707,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 069,00 5 969,00 60 038,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

54 069,00 5 969,00 60 038,00 

855   Rodzina 9 268 242,00 -70 793,00 9 197 449,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 331 170,00 206 348,00 6 537 518,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

6 331 170,00 206 348,00 6 537 518,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 712 084,00 -280 684,00 2 431 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 700 964,00 -280 684,00 2 420 280,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 44,00 44,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 44,00 44,00 

 85504  Wspieranie rodziny 210 800,00 2 480,00 213 280,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

210 800,00 2 480,00 213 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 188,00 1 019,00 15 207,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 188,00 1 019,00 15 207,00 

Razem: 41 029 102,47 -50 999,00 40 978 103,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/217/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków - 2021 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 747 659,00 975 525,99 2 723 184,99 

 40002  Dostarczanie wody 1 747 659,00 975 525,99 2 723 184,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 500,00 1 075 525,99 1 114 025,99 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 564 929,00 -100 000,00 464 929,00 

600   Transport i łączność 3 407 522,00 1 100,00 3 408 622,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 387 522,00 1 100,00 3 388 622,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 881 700,00 1 100,00 2 882 800,00 
750   Administracja publiczna 6 536 845,00 10 947,00 6 547 792,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 440,00 2 500,00 55 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 190,00 2 500,00 12 690,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 447,00 8 447,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 6 592,00 6 592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 127,31 1 127,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 162,69 162,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

801   Oświata i wychowanie 8 897 972,47 366 079,09 9 264 051,56 
 80101  Szkoły podstawowe 4 700 070,00 18 450,00 4 718 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 380,00 18 450,00 97 830,00 
 80195  Pozostała działalność 766 432,47 347 629,09 1 114 061,56 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 562,69 302 437,31 350 000,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 808,22 45 191,78 52 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 488 794,00 8 847,00 1 497 641,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 475,00 -275,00 13 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 475,00 -275,00 13 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

403 000,00 4 670,00 407 670,00 

  3110 Świadczenia społeczne 103 000,00 4 670,00 107 670,00 
 85216  Zasiłki stałe 149 398,00 -2 877,00 146 521,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 398,00 -2 877,00 146 521,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 806 352,00 1 360,00 807 712,00 
  3110 Świadczenia społeczne 37 397,00 1 340,00 38 737,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 850,00 20,00 24 870,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 069,00 5 969,00 110 038,00 
  3110 Świadczenia społeczne 104 069,00 5 969,00 110 038,00 

855   Rodzina 9 411 533,00 -70 793,00 9 340 740,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 331 170,00 206 348,00 6 537 518,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 277 356,00 204 595,00 6 481 951,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 135,00 1 465,00 33 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 189,00 252,00 6 441,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 881,00 36,00 917,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 700 964,00 -280 684,00 2 420 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 532 435,00 -272 264,00 2 260 171,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 262,00 -5 135,00 39 127,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 011,00 -885,00 95 126,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 212,00 -126,00 1 086,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 274,00 12 726,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 44,00 44,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44,00 44,00 
 85504  Wspieranie rodziny 350 211,00 2 480,00 352 691,00 
  3110 Świadczenia społeczne 274 000,00 2 400,00 276 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 885,00 53,00 53 938,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 903,00 10,00 9 913,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 412,00 1,00 1 413,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 260,00 16,00 1 276,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 188,00 1 019,00 15 207,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 188,00 1 019,00 15 207,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 6 685 616,00 1 698 890,43 8 384 506,43 
 92195  Pozostała działalność 6 381 016,00 1 698 890,43 8 079 906,43 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 346 656,00 1 264 805,63 5 611 461,63 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 910 760,00 434 084,80 2 344 844,80 

Razem: 43 300 209,86 2 990 596,51 46 290 806,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/217/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych - 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 858 313,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 858 313,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 313,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Drwalew 858 313,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 145 525,99 

 40002  Dostarczanie wody 2 145 525,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 114 025,99 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa z 
budową sieci wodociagowej tranzytowej Wierzbowa - Powodów Trzeci 
oraz Wierzbowa - Biała Góra 

1 114 025,99 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 571,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała Góra, 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa w 
ramach poprawy jakości wody wodociągu Wierzbowa 

566 571,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 929,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała Góra, 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa w 
ramach poprawy jakości wody wodociągu Wierzbowa 

464 929,00 

600   Transport i łączność 2 882 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 882 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 882 800,00 

   Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych 80 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 200 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik Drugi - Ujazd 1 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111231E Plewnik - Truskawiec 80 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111232E - Sucha Górna 231 700,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Powodów Pierwszy - Łążki 1 340 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych i leśnych Chodów - Pełczyska 600 000,00 

   Rozbudowa dróg obsługujących tereny inwestycyjne w miejscowości 
Pełczyska 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych 100 000,00 
750   Administracja publiczna 3 000 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 404,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 1 970 404,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 596,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 1



   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 1 029 596,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 178 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 

   
Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej - zwiększenie 
mocy o 120 kW na potrzeby oczyszczalni ścieków w 
Wartkowicach                                                      

140 000,00 

   Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q 
śr.d. = 820 m3/dobę 38 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Sędów - Spędoszyn-
Kolonia 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 956 306,43 

 92195  Pozostała działalność 7 956 306,43 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 611 461,63 

   Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 5 611 461,63 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 344 844,80 

   Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 2 344 844,80 

Razem 17 270 945,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/217/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawamii - 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 64 387,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 940,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 940,00 

 75056  Spis powszechny i inne 8 447,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 447,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 280,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 280,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 280,00 

852   Pomoc społeczna 24 707,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 707,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 707,00 

855   Rodzina 9 186 329,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 537 518,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 537 518,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 420 280,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 420 280,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 44,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44,00 

 85504  Wspieranie rodziny 213 280,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

213 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 207,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 207,00 

Razem: 9 276 703,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/217/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawamii - 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 64 387,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 940,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 672,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 702,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 996,00 
 75056  Spis powszechny i inne 8 447,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 127,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 280,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 280,00 
852   Pomoc społeczna 24 707,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 707,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 337,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370,00 

855   Rodzina 9 186 329,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 537 518,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 481 951,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 441,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 917,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 809,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 420 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 260 171,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 127,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 166,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 126,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 086,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 827,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 726,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 44,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,00 
 85504  Wspieranie rodziny 213 280,00 
  3110 Świadczenia społeczne 206 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 598,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 276,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 207,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 207,00 
Razem: 9 276 703,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/217/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu - 2021 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 873 435,51 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 581 840,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 2 046 519,52 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 995 075,99 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 250 000,00 

Rozchody ogółem:  560 732,61 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 560 732,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BFC99-3FB2-471E-B1B2-2E4F9EC1EF6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

